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N° de paginas vistas por mes

1.253

298 152

1.874
1.487

814

jun.-17 jul.-17 ago.-17

Resumen indicadores

1.874

N° Paginas vistas

N©° Sesiones 1.271
N° Usuarios 893
N° Paginas por sesion 1,47
Duracion media de sesion 0:01:.08
% de Rebote 72,70%
% Nuevas sesiones 65,62%

Accesos por redes sociales

I3 Twitter 195 (7588%)
K3 racebook 61 (2374%)
@ Wordpress 1 (039%)

% del total de sesiones: 20,22%

sep.-17 oct.-17 nov.-17

Acceso segun dispositivo

14,48%

\ /— 7,08%

B Sobremesa
Movil

Tableta

78,44%

Accesos por pais

: Espana 1112 (8449%)
= Argentina 29  (2.28%)
Il vedico 26 (205%)
mm Colombia 13 (1,02%)
5 Estados Unidos 9  (071%)

Fuente: Google Analytics



